



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 04/09/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 21 / 2018 Licitação: 15/2018- PR							
	1	150118636	Tecido pergal algodão cor branca para lençóis e fronhas	M	40,000	20,4000	816,00
	2	150118637	Tecido pergal algodão colorido com estampas para crianças para lençóis	M	10,000	18,1000	181,00
	3	150118638	Tecido 100% algodão liso para campos fenestrados	M	20,000	17,2500	345,00
	4	150118639	Linha branca para costura, cone com 2.000m	UN	2,000	5,8300	11,66
	5	150118640	Guardanapo de papel para decopagem 20x20cm com motivos diversos, pacote com 50 unidades	PCT	20,000	72,5000	1.450,00
	6	150118641	Guardanapo de papel para decopagem 20x20cm com motivos natalinos, pacote com 50 unidades	PCT	5,000	72,5000	362,50
	7	150118642	Cola branca, frasco de 1L	UN	10,000	14,7000	147,00
	8	150118643	Pincel para artesanato nº 20	UN	20,000	5,9700	119,40
	9	150118644	Pincel para artesanato nº 10	UN	20,000	2,8700	57,40
	10	150118645	Pincel para artesanato nº 08	UN	20,000	2,4200	48,40
	11	150118646	Pincel para artesanato nº 04	UN	20,000	2,4500	49,00
	12	150118647	Pincel para artesanato nº 02	UN	20,000	2,5000	50,00
	13	150118648	Pincel para artesanato nº 00	UN	20,000	5,9000	118,00
	14	150118649	Cola colorida com glitter 23g cada frasco furta cor	UN	30,000	3,4700	104,10
	15	150118650	Cola colorida com glitter 23g cada frasco dourado	UN	30,000	3,4700	104,10
	16	150118651	Tinta PVA a base de água embalagem 250ml	UN	8,000	13,2000	105,60
	17	150118652	Caixa MDF 28x28cm aproximadamente	UN	120,000	24,4500	2.934,00
	18	150118653	Tecido 100% algodão, motivos diversos	M	20,000	21,4500	429,00
	19	150118654	Tecido 100% algodão motivos natalinos	M	2,000	22,9500	45,90
	20	150118655	Tecido tule cores diversas	M	5,000	7,2500	36,25
	21	150118656	Papel termocolante, rolo com 45cm	M	10,000	7,0000	70,00
	22	150118657	Agulha de costura nº 9 curta, pacote com 10 unidades	PCT	50,000	6,0000	300,00
	23	150118658	Linha de bordar, ponto cruz, cores diversas	UN	200,000	2,1700	434,00
	24	150118659	Feltro, cores diversas	M	20,000	16,4300	328,60
	25	150118660	Pano de prato, cor branca	UN	60,000	5,0500	303,00
	26	150118661	Verniz acrílico fosco a base de água, embalagem de 100ml	UN	20,000	8,2000	164,00
	27	150118662	Novelo de lã, 100g, cores diversas	UN	20,000	9,3000	186,00
TOTAL DO PROCESSO:							9.299,91
TOTAL:							9.299,91